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CEDULA PRESUPUESTARIA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL

“SAN JACINTO DEL BUA”

JERLC MINISTERIAL N 86 i 768125670 1: TEL: 2172-165

SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILA

CEDULA DE GASTOS

Desde:01/01/2021 Hasta:31/12/2021

SALDO | SALDO
ASIGNACION| SALDO POR
PARTIDA| DENOMINACION|  INCIAL | | REFORMAS| CODIFICADO| COMPROMETIDO| DEVENGADO| PAGADO |\ bR oMETE POR POR
i B C=A+B D 4 F =0 EVENGAR| PAGAR
H=C-E | I=C-F
|GAsTOS
5 RRIENTES 68600 33712.03| 102312.03 94161.26/  92107.19| 90399.96| 8150.77| 10204.84] 11912.07
GASTOS EN
51 EEREONAL 63489.66( zoszs.m] 84318.84 84204.13  82994.58| 81288.83 24.71)  1324.26) 3030.01
fs101 ‘::::‘"‘”“'s 477961 15735[ 63584 63584 62751.22| 61768.87 o 832.78| 1815.13
lsmms E:g:;‘::‘h"“ 47706| sssaI 57364 57364) 56564| 55831.62 0 800 1532.3s|
510106 [salarios Unificados o 6220) 6220 6220 6187.22] 5937.25 o 32.78)  282.75
muneraciones
|s1oz omolamentariss 6383 1715.67] 8098.67 8078.73] 7678.69) 7678.69‘ 19.94 419.93| 419,98,
ls10203 ::;L":‘"“' 3983  1315.67 5298.67, 5278.73 5275.73' 5275.73[ 19.94) 19.94 19.94
510204 E:::g;““‘"" 2400 400 2800) 2800 2399.96| 2399.96 o]  400.04] 400.04
ortes Patronales
|5108 la Seguridad 9310.66]  3325.51 12636.17 12631.4] 12564.67| 11841.27| 4.77] 71.5]  794.9
ocial
510601  |Aporte Patronal 532925  2010.37 7339.62] 7334.85] 7334.85 6706.57 4.77 4,771 633.05
510602  [Fondo de Reserva 3981.41]  1315.14) 5296.55| 5296.55) 5220.82| 5134.7 0 66.7 161.85]
BIENES Y
I53 Esokvrcxos DE 3800| 10091.94| 13891.94| 5975.14) 5577.16| 5575.68| 791s.ai 8314.78] 8316.26
NSUMO
[5301 IServicios Bésicos 2700] 1650) 4350] 1987.47| . 1967.97| 1967.97 2362.53] 2332.03[ 2382.03
530101 |agua Potable 400 150) 550 146.55| 127.05|  127.05| 403.45|  422.95] 422.95
530104 |Energia Etéctrica 500 1000) 1500 538.99| 538.99| 538.99| 961.01f  961.01 961.01
[s30105  [relecomunicaciones| 1800) 500 2300 1301.93] 1301.93] 1301.93] 998.07] 998.07| 998.07
Instalacion,
5304 [Mantenimiento y 0 846.39| us.ssl 423.6 423, 423, 422.79| 422.79| 422.7
|Reparacion
ehiculos 9’ 9| GJ
ls30405 (Mantenimiento y 0 846.3 846.3 423. 423.6 423.6| 422.7 422.79] 422.79|
paracion)
|Gastos en
ls307 nformitics o| 6675.55 6675.55 2467.32) 2152.9] 2152.9] 4208.23| 4522.65] 4522.65
IArrendamiento y
lLicencias de Uso de
30702 oo tes 0 2000 2000 1624 1522] 1522 376 475“ 478
Informaticos
IMantenimiento y
eparacion de
Is30704 Ewl”svstmms o 4675.55 4675.55| 843.32 530.9| 630.9) 3832.23| 4044.65| 4044.65)
nformaticos
|Bienes de Uso y
5308 T Chi e 1100 920 2020 1096.7 1032.59! 1031.21 923.2 987.31] 988.79)
ICombustibles y
530803 | oTISOS 0 0 0 0 0 0 0 ) o)
Materiales de
530804 o0 °TF 700 -80) 620, 612.1 597.42| 597.42 7.9| 22.58  22.58
530805 [Materiales de Aseo 400 400| 306.57! 276.27| 274.79| 93.43 123.7 125.21
Materiales de
Impresion, BL
Is30807 [Fotografia, 0 1000, 1000 178.0 159 159 821.92 841 841
Feproducclén y
ublicaciones
epuestos y
(530813 J:msorios 0| 0 o 0| 0 o o 0 o
6 ASTOS of 2655.12) 2655.12 2655.12 2655.12| 2655.12] o 0 o
FINANCIEROS ; . . . s
Intereses y Otros
5602 iCargos de la Deuda ol  2655.12) 2655.12 2655.12] 2655.12| 2655.12] 0 0 0
PUblica Interna '
ector Publico *
560201 oot o 2655.12 2655.12 2655.12] 2655.12| 2655.12 0 0 0
57 OTROS GASTOS 1071.36 21.75 1093.11 esa.ssl 880.33 sso.zs‘ 209.2 212.78]| 212.78
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|CORRIENTES

|

CEDULA PRESUPUESTARIA

| |

| |

5702

ISeguros, Costos
IFinancieros y Otros
iGastos

|
21.751

1071.36|

1093.11

883.85)

880.33I BSD.SJ

20826

212.7B| 212.75]

IS70201

|Seguros

700 0]

700

690.14]

690.14| 690.14

1570203

[Comisiones
Bancarias

371.36| 21.75|

393.11

193.71

190.19|  190.19)

199.4]

9.86|
202.9 202.92)

s

TRANSFERENCIAS
Y DONACIONES
ICORRIENTES

238.93] 114,04

353.02

353.02

0} 0

353.02f 353.02

15804

Aportes y
Participaciones al

|Sector Publico

238.98| 114.04|

353.02

353.02f

353.02 353.02]

580406

Para el IECE por el
0.5% de las
Planillas de Pago al
1ESS

114,04

238.98'

353.02

353.02

353.02|  353.02

IGASTOS DE
INVERSION

137350.881 266341.51

403692.3

229598.02]

218460.01{215691.72

174094.37

185232.38(188000.67

71

0S EN
ERSONAL PARA
NVERSION

73841.7% 68610..

142452.54

120276.95|

116005.281 113280.1

22175.6|

26447.27| 29172.45]

7101

muneraciones
asicas

494 IGI 49098.81,

98514.81

89562

86951.23| 85441.77

8952.81

11563.58| 13073.04

710105

emuneraciones
nificadas

8796] 54948.81

63744.81,

54792

52504.4| 51801.03]

8952.81,

11240.41] 11943, 7ﬂ

710106

Falarios Unificados

40620 -5850)

34770

34770

34446.83] 33640.74

0)

323.17| 1129.2

17102

emuneraciones
omplementarias

6918  7743.82)

14661.82

12644.9l

12429.41] 12429.41

2016.92

2232.41] 2232.41

710203

ecimotercer
ueldo

4118 3628.48|

7746.4

7303.58‘

7088.12) 7088.12)

442,

658.36

658.36'

710204

2800 4115.34]

6915.34

5341.32

5341.2 5341.2

1574.02]

1574.0 1574.0ﬂ

7106

portes Patronales
la Seguridad
ocial

1007 7992.0

18070.0

18070.0!

16624.64| 15408.92]

1445.41} 2661.13’

710601

iAporte Patronal

5960  4648.09]

10608.09|

10608.09|

10321} 9524.62]

0l

287.09| 1083.47

710602

Fondo de Reserva

4118 3343.9

7461.96]

7461.96|

6303.64, 5884.3

0

1158.32] 1577.66|

7107

Indemnizaciones

7429.75| 3776.12

11205.87]

0

0 0

11205.87]

11205.87| 11205.87

710706

Feneﬂ:)o por
ubilacion

7429.7 3776.12

11205.87

0|

0| 0

11205.87

11205.87| 11205.87

73

IENES Y
ERVICIOS PARA
NVERSION

54375 79953.44)

134328.44

63846.34)

60791.34| 60748.23]

70482.1

73537.1 73580.21

7301

ervicios Basicos

2500 1000

3500

1958.061

1951.5 1951.56l

1541.94]

1548.44] 1548.44|

730101

Agua Potable

500 0]

500

63.7

57.25 57.2!

436.25|

442.75| 442.7q

730104

Energia Eléctrica

2000 1000|

3000

1894.31)

1894.31] 1894.31

1105.69|

1105.69 1105.69]

7302

ervicios Generale

0] 3700

3700

3665.6

3299.71] 3299.71

34.32)

400.29]  400.29|

730205

pectaculos
ulturales y
ociales

0| 2000

2000

2000,

1785.71] 1785.71

0|

214.29] 214.21

1730208

ervicio de
eguridad y
igilancia

0 1700

1700}

1665.6

1514 151ﬂ

34.32

18 186'

7304

nstalaciones,
[Mantenimientos y
eparaciones

4000f 22294.82

26294.82

19685.02|

18903.67| 18899.54)

6609.8|

7391.15] 7395.28'

730402

dificios, Locales,
Residencias y
bleado
structurado
(Mantenimiento,
paracion e
nstalacion)

0 13602.87

13602.87,

13563.13

12891.78| 12891.78|

39.74

711. 711.09|

730403

obiliarios
(Instalacion,
IMantenimiento y

[Reparacién)

0] 691.95]

691.95|

691.9!

691.95 691.9

730404

IMaquinarias y
Equipos
(Instalacion,
Mantenimiento y
paracion)

4000 8000

12000,

6121.89|

601 1.87 6007.76|

5878.11

5988.11| 5992.24]

7306

ontrataciones de
|Estudios,
Investigaciones y
ervicios Técnicos
[Especializados

0| 1000

1000

-

8961 896|

104

104 104

730612

ICapacitacion a
{Servidores | Publicos

0| 1000

1000

896

896| 896|

104

104 104

7307

astos en
nformatica

3000, -3000

0} 0

1730702

lArrendamiento y
lLicencias de Uso de
Paquetes
Informaticos

2000 -2000]

730704

{Mantenimiento y

eparacion de
quipos y Sistemas

jInformaticos

1000 =1000
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7308

|Bienes de Uso y
iConsumo de
Inversion

39550]

~ 58733.62]

~ 98283.62

CEDULA PRESUPUESTARIA

36713.38]

34911.65] 34887.17]

B ’sTs?o.zﬂ

63371.97| 63396.45]

1730801

Alimentos y

hid

400

400,

400

400 400

730802

‘estuario,
enceria, Prendas
e Proteccion,
icarpas y otros

1000

50

1050

750

646.251 646.25|

300

403.75|  403.75]

730803

ICombustibles y

JLubricantes

4000}

4000

2730.01

2670.13’ 2667.5!

1269.99|

1329.87| 1332.44|

730804

Materiales de
(Oficina

2500

-500

2000

0f 0

2000

2000 2000

730805

Materiales de Aseo

500

500

0 0l

500}

500 500

1730807

Materiales de
Impresion,
Fotografia,
eproduccion y
Publicaciones

150

1000

1150

1100

982 93#

50)

168| 168|

730811

Insumos, Bienes,
Materiales y
{Suministros para la
iConstruccion,
Electricidad,
Plomeria,
Carpinteria,
{Senalizacion Vial,
INavegacion y
[Contra Incendios

20000

44978.62]

64978.62

14493.03

14010.03] 14010.03|

50485.59|

50968.59| 50968.591

730812

Materiales
IDidacticos

500

1405|

1905|

927.39|

828.03] 813.54

977.61

1076.97| 1091.46

730813

ﬁ:puestos y
cesorios

6000

7000

13000

12712.9

11775.21] 11767.7

287.05]

1224.7' 1232.21

1730814

ISuministros para
Actividades
IAgropecuarias,
Pesca y Caza

4000

4000

4000

4000; 4000

4000

4000 4000

730819

IAdquisicion de

Accesorios e

Insumos Quimicos
Organicos

500

800

1300

1300

1300 1300|

7314

ienes Muebles no
epreciables

5175}

-3775

1400

928.2

828.75] 814.2

471.

5§71.25 585.75]

731404

aquinarias y
Equipos (No

3600

-3600

0] 0l

0]

0| 0|

D'OBI iables)

731406

Herramientas (No

1575

-175|

1400,

928.2

828.75 814.25|

471.8|

571. 585.75

7315

Ecgreclables)
ienes Biologicos

ino Depreciables

150

0

150}

0f

0] 0|

150

150 150

731515

Plantas

150

0|

150

0

0] 0|

150

150 150

75

(OBRAS PUBLICAS

109807.2]

109807.2

30065.0%

26843.831 26843.8:q

79742.11

82963.37| 82963.37

(7501

iObras de
Infraestructura

109807.2]

109807.2

30065.04

26843.83]7 26843.84

79742.11

82963.37| 82963.37

750104

IDe Urbanizacion y
[Embellecimiento

109807.2

109807.2

30065.09]

26843.83! 26843.84

79742.11

82963.37| 82963.37

77

IOTROS GASTOS DE]
INVERSION

600

3100

2485.4Bl

2485.48' 2485.48J

614.52

614,52 614.52

7701

mpuestos, Tasas y
iContribuciones

600

600

221.06[

221.0 221,

378.94

378.94 378.94

770102

Tasas Generales,
Impuestos,
iContribuciones,
iPermisos, Licencias
y Patentes

600

600}

221.06|

221.06 221.06|

378.94|

378.94) 378.94

7702

eguros, Costos
IFinancieros y Otros
(Gastos

2500

0]

2500

2264.42

2264.42| 2264.42

235.581

235.51 235.58]

770201

'Sequros

2500

0f

2500

2264.42]

2264.42] 2264.42

235,58

235.58]  235.58)

78

(7801

SFERENCIAS
DONACIONES
'ARA INVERSION

6634.13

7370.07,

14004.2)

12924.16|

12334.08 12334.08i

1080.04

1670.12| 1670.12

ransferencias para
nversion al Sector
dblico

6634.13

7370.07,

14004.2]

12924.16|

12334.08r 12334.08[

1080.04|

1670.12| 1670.12

1780101

resupuesto

E Entidades del
eneral del Estado

1733.2

1733.2]

1733.2

1733.2 1733.2

1780102

A Entidades
Descentralizadas y
Autonomas
(Transferencias
ara Inversion)

6634.13|

5636.87|

12271

11190.96|

10600.88{ 10600.88|

1080.04

1670.12] 1670.12

ASTOS DE

1000

-200|

800

755.94]

755.94]  755.94

44,06

44.0 44.406'

1000

-200

800

755.94

755.94) 755.94)

44.06)

44.06]

[5401

IENES DE LARGA
URACION
ienes Muebles

1000

-200]

800

755.94

755.94]  755.94

44.0

44.05J

|;40107

iEquipos, Sistemas
y Paquetes
Informaticos

»

1000

~200|

800

755.94

755.94|  755.94]

44.06]

44,06

;

APLICACION DEL

IFINANCIAMIENTO

23000

22316.,41

45316.41

41693,34

41513.331 41513.31

3623.07|

3803.0&' 3803.08I
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96 AMORTIZACION DE ~ 23000 ol 23000 T 19406.72]  19226.71] 19226.71 3593,28] 3773.29] 3773.2
DEUDA
UBLICA
mortizacion
ksoz ki 23000) 0 23000 19406.72|  19226.71] 19226.71 359325I 3773.29] 3773.29'
[950201 ,Q,'nif“:i:::"b“" 23000 0 2300 19406.72]  19226.71| 19226.71] 3593.28] 3773;29{ 3773.4
PASIVO
[97 R ANTE o 2231641  22316.41 22286.62]  22286.62] 22286.62) 29.79] 29.7q| 29.79I
o701 [Deuda Flotante o 22316.41]  22316.41 22286.62]  22286.62] 22286.62) 29.79| 29.79]  29.79
i97o1o1 E:‘g;""'” par o] 22316.41 22316.41} 22286.62) 22286.62| 22286.62] 29.79| 29.79L 29.79|
[Total 552120.83 A .36

B
RESIDENTE DEL GAD PARROQUIAL

https./ffingads. net/sf2/presupuesto/files/cedula_gasto.php
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4
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